Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2022

	                   № 196

Об утверждении средней рыночной стоимости строительства одного
квадратного метра общей площади жилого помещения на территории
муниципального образования город Шарыпово Красноярского края на 2 квартал 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в  Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость строительства одного
квадратного метра общей площади жилого помещения на территории
муниципального образования город Шарыпово Красноярского края на второй квартал 2022 года в размере 74 369 (семьдесят четыре тысячи триста шестьдесят девять) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (http://www.gorodsharypovo.ru).

Глава города  Шарыпово                                                              В.Г. Хохлов